135 20021559 Đoàn Tuấn Nghĩa 14/06/2002 Tiếng Anh B1 5 HKI 2025-2026 217/QĐ-ĐHCN ngày 29/01/2026 2.000.000 

136 21021620 Lê Trọng Nghĩa 16/06/2003 Tiếng Anh B1 5 HKI 2025-2026 217/QĐ-ĐHCN ngày 29/01/2026 2.000.000 

137 21021620 Lê Trọng Nghĩa 16/06/2003 Tiếng Anh B2 5 HKI 2025-2026 217/QĐ-ĐHCN ngày 29/01/2026 2.000.000 

Tổng tiền: 269.600.000 

Số tiền bằng chữ: Hai trăm sáu mươi chín triệu, sáu trăm nghìn đồng./.